

Helena Lahtinen
62100 Lapua

Lapuan kaupunginvaltuusto
Valtuustontie 8
62100 Lapua

Valtuustoaloite/ Lasten ja nuorten kotiintuloajat

Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että Lapuallakin annetaan suositus lasten ja nuorten kotiintuloajoista, kuten useissa kunnissa on jo tehty.

Haluamme kotiintuloaikoja koskevan suosituksen avulla tukea lapualaisten vanhempien kasvatusvastuuta. Vanhempien tehtävänä on sopia, päättää ja valvoa lasten ja nuorten kotiintuloajat, huolehtia nukkumaanmenoajoista ja riittävästä levosta. Vanhempien tulisi olla myös perillä siitä, missä ja miten lapset ja nuoret viettävät vapaa-aikaansa ja kenen kanssa liikkuvat. Lasten ja nuorten kotiintuloaikojen ja kulkemisten valvominen ei ole kyttäämistä, vaan välittämistä, luottamista, sopimusten tekemistä ja vastuuseen kasvattamista.

Kasvatuksessa on kyse laajemmin yhteisvastuullisuudesta ja vastuulliseen käyttäytymiseen ohjauksesta ja siihen tarvitaan meitä kaikkia.

Esitämme, että tämän valtuustoaloitteen valmistelussa eri osapuolia osallistetaan laajasti: lapsia ja nuoria lastenparlamentin ja nuorisovaltuuston avulla, eri ikäisten lasten vanhempia, liikuntaseuroja, seurakuntia ja kaikkia lasten ja nuorten parissa toimivia tahoja sekä Lapualla toimivia elintarvikeliikkeitä ja yrityksiä.

Toivomme, että osana valmistelua koulujen järjestämien tilaisuuksien loppumisesta sivistystoimissa keskustellaan ja linjataan yhteisesti. Toivomme myös, että seurojen ja muiden harrastustoimijoiden kesken valmisteltavat suositukset otetaan huomioon vuoroja jaettaessa.

Meidän on täällä Lapualla yhdessä varmistettava jokaisen lapualaisen lapsen ja nuoren hyvä tulevaisuus. Jokaiselle kuuluu hyvä elämä.

Lapualla 12.12.2022

Kokoomuksen valtuustoryhmä

The image shows two columns of handwritten signatures in blue ink. The signatures are written over a grid of small squares. The left column contains four signatures, and the right column contains five signatures. The signatures are somewhat stylized and difficult to read, but they appear to be the names of the council members.